
COMUNE DI MONTEDORO: PROVINCIA DI CALTANISSETTA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABiLE DEL SERVIZIO

UNITA' OPERATIVA N.I

DETERMINAZIONE N. I  05 del  3 1.03.2015

Liquidazione spesa alla ditta ESA Euro Selvizi Arnbientali per il sen'izìo di autocontrolio
della mensa anno scol.201412015.
Periodo gen naio- lebbraio l0 ì5.

.S.n. 135/2014 - D.R.S.n.3 1 7, '201-i)

iL RESPO\S^\BILF DEL SER\TIZIO

Vista la legge 8.6.1990. n.142. come recepita rlalla legge regionale n.48 del 1991:

Visto lo Statuto comunale;

Visto il D.Leg.vo n.26712000;

V is to  i J  D . l . g . vo  n .  ì 65 /2001 .

Visto I'at1.6 della legge 15.5.1997 n.127 e sr,iccessive rnodifìche ed integrazioni come recepito
dall'art.2L.R.7.9. I 998 n.23 ;

Visto il regolamento comunale sull'organizzazione degli uflìci e dei selvizi e sulle attribuzioni di
responsabilità gestionali, che e'stato approvato dal C.S. cor.r atto r.r.24 dcl 19.6.1996. esecutìro ir
norma di legge;

Vìsto il provvedimento sindacale n.30 del 3.3.1997 son cui iì sottoscrjtto è stato nomiirato
responsabile dei servizi assegnati all'unita' operativa n.zl dì cui alla tabella "A" allegata al detto
regolamento comunale sull'organizzazione dei servizi;

Visto I'art.6 della Jegge 15.5.i997 n.127 rccepito dall'ar1.2 L.R.n.23l9lJ e gli articoli l5 e 17 del
citato regolanlento e rilevato che gli stessi preci-sano ed elencano le attribuzioni dei detti
responsabili dei sewizj c clegli uffici. tra i qualì rientla l'adozione del presenle ailo:

Visto, altresi, il provvedimenb sinclacaic n.70 del 17.10.1998 con il quale il sottoscritto e'stato
nominato responsabile dei servizi ai scnsi dell'art.6 della legge 15.5.1997, n.127 come rccepìto
dall'aft.2 della legge regìonale n.23l98:

Vista la determinazione sinciacale n. i35 del 29.9.2014, con la quale è stata assognata aì
responsabile dell'U.O.l la somma di lruio tì13.50 per I'afîdamento del servizio dj auloconirolio
della mensa per gli air"mni della scuola materna ed elemi:ntarc per I'arno scol.2014/2015:



Vista la propria determinazione n. 3 I 7 del 10.10.2014^ con la quale si è pror.veduto ad alfidare
alla ditta ESA Euro Servizi Ambientali il servizio di cui all'oggetto e si è contestualmente
proweduto ad assumere I'impegno di spesa sull'intervento 1040502 del PEG.cap.1428 . parle
riferita al bilancio 2014,parte rifèrita al redigendo bilancio 2015:

Considerato che la ditta ha fatto pervenire le fattìire di seguito elencate:

- n.79/2015 (mese di gennaio) € 109.80 (imponibile € 90,00 - IVA € 19,80)
-n.80//2015(mesedifebbraio) € 109,80( imponibi le€90,00- lVA € 19,80)

Ritenuto cli dover liquidale alla precletta ditta qr"lanto dovuto:

D E T E R M I N A

1) Di liquidare in favore della ditta ESA Euro Servizi Ambientali con sede in Serradifalco la
somma netta di € 180,00.mentre la somma di € 39,60 relativa all'IVA sarà versata ai sensì
dell'art. 1 7 - ter D.P.R.633/72. giuste fàtture avanti richiamate, per il ser.vizio di
autocontrollo della refezione scolastica reso nei mesi di gennaio e febbraio 2015,

2) Ai fini della liquidazione úfúizzare parle dell'impegno di spesa n. 4212015,assunto con
proprio atto t.317 /2014 sull'intervento 1040502 del PEG - Cap.i428 del redigendo bilancro
2015.

3 Trasmettere copia del presente provvedirnento all'ufîcio di ragioneria per gli r.rlteriori
adempimenti di competenza.-

IL RESPONSABiLE DEL SERVIZIO

F.to Mantione

CERTIFICATO Di PUBI]I-ICÀZIONE N.

Ceftifico che copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretodo on linc
il giorno 2.4.2015 e vi rimauà per giorni 15 consecutivi.

Montedoro,2.4.2015

Il Messo Comunale 11 Segretario Comunale
F.to Vella F.to Chiarenza


